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قهرمانی مقتد رانه تیم ملی کشتی فرنگی در آسیا

روز پنج شنبه رقابت های  کشتی 
فرنگی قهرمانی آســیا در دهلی 
نو به اتمام رســید و در پایــان این رقابت ها تیم 
ملی کشــورمان با ۴ مدال طلا، یک  نقره و ۲ برنز 
مقتدرانه بر سکوی نخســت آسیا ایستاد. پیش 
از این دوره از رقابت ها در بخش کشــتی فرنگی، 
ایران و کره جنوبی با  10 عنوان قهرمانی مشترکا 
در صدر جــدول پرافتخارترین تیم های قاره کهن 
ایستاده بودند و حالا کشتی فرنگی ایران با کسب 
یازدهمین قهرمانی به تنهایی این عنوان را یدک 
می کشد. در ۲ دوره قبلی رقابت ها که به میزبانی 
ژاپن و چین برگزار شده بود نیز تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران موفق به کسب عنوان قهرمانی شده  
و قهرمانی در دهلی نو ســومین قهرمانی متوالی 
فرنگی کاران کشــورمان در رقابت های  قهرمانی 
آســیا بود.   رامین طاهري)80 کیلوگرم(، حسین 
نوري)85 کیلوگرم(، سید مصطفي صالحي زاده)98 
بهنــام مهدي زاده)130 کیلوگرم(  و  کیلوگــرم( 
طلایی های تیم ملی کشــتی فرنگــی ایران در 
بیست و هفتمین دوره رقابت هاي  کشتي فرنگي 
قهرماني آسیا بودند.  افشین بیابانگرد نیز در وزن 
71  کیلوگرم با شکســت مقابل تاکشــي ایزومي 
از ژاپــن دوم شــد و به مدال نقــره این رقابت ها 
دست یافت. ســامان عبدولي و علي ارسلان نیز 
در اوزان 59 و 66  کیلوگرم رقابت ها ســوم شدند 
و مدال برنز را به گــردن آویختند. به این ترتیب 

در رقابت های  قهرمانی آسیا، تیم ملی کشورمان 
بــا ۴ مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز و کســب 69 
امتیاز به عنوان قهرماني رسید.  پس از تیم ایران 
تیم هاي قزاقستان و کره جنوبي با 59 امتیاز دوم 
و سوم شدند. ژاپن، چین، ازبکستان و هند نیز در 
رتبه های بعدی این رقابت ها قرار گرفتند. مجید 
رجبی سرپرست ســابق تیم ملی کشتی فرنگی 
کشورمان در خصوص عملکرد فرنگی کاران ایران 
در بازی های آســیایی به خراسان ورزشی گفت: 
»قهرمانی در آســیا نمی تواند ملاک خوبی برای 
ارزیابی وضعیت کشتی فرنگی باشد.  سقف آسیا 

برای کشــتی ایران همیشــه کوتاه بوده و با این 
قهرمانی نباید کشتی گیران ما مغرور شوند. در این 
رقابت ها شاهد ترکیب جوانی از تیم ملی کشتی 
فرنگی بودیم اما به نظر من جا داشت که در چند 
مورد به کشتی گیران کم تجربه تر میدان می دادیم 
تا با حضور در این رقابت ها تجربه لازم را کســب 
کنند. « صدرالدین کاظمی از کارشناسان قدیمی 
کشتی نیز در گفت و گو با خراسان ورزشی ضمن 
تمجید از عملکرد اشکانی و دیگر اعضای کادر فنی 
کشتی فرنگی گفت: »کشتی گیران ما در بازی های 
آسیایی فراتر از حد انتظار کشتی گرفتند . خیلی 

از آن هــا  برای اولیــن بار بود کــه در بازی های 
رســمی در رده بزرگسالان شــرکت می کردند و 
در همین اولین تجربه موفق به کســب مدال هم 
شدند. بازی های آسیایی دهلی نو به نوعی مکمل 
بازی های جام جهانی در آبادان بود و ما را به آینده 
کشتی فرنگی امیدوار کرد. در این بازی ها دیدیم 
که پشتوانه های کشتی فرنگی کمتر از ستارگان 
خداحافظی کرده نیســتند.  کشتی گیرانی مثل 
مصطفی صالحی زاده، طاهری و ارسلان می توانند 
مدال آوران ایران در عرصه های جهانی و المپیک 
باشند. « صدرالدین کاظمی در پایان صحبت های 
خود در خصوص عملکرد 8 ماهه اشکانی در راس 
کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: »در مجموع 
اشکانی نمره قبولی گرفته است. جدا از قهرمانی 
در بازی های آسیایی، اگر به شکل کشتی گرفتن 
بچه های تیم ملی نگاه کنیم، می بینیم که شکل 
کشتی آن ها تغییرات مثبتی داشته است. بر خلاف 
المپیک ریو فرنگــی کاران ما دیگر از نظر بدنی و 
استقامت کم نمی آورند و این نشان می دهد که ما 
مسیر را درست رفته ایم. در حال حاضر ما در 5،۴ 
وزن کشتی گیران بسیار خوب و آماده ای داریم و 
می توانیم تیم خوبــی را روانه رقابت های  جهانی 
کنیم. من به آینده کشتی فرنگی کاملا امیدوارم.  
قهرمانی در آســیا با این کشتی گیران جوان و با 
انگیزه برای کشتی فرنگی ما یک شروع تازه بود. « 

شروعینودردهلینو!
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 بله، شما بیشترین تماشاگر را دارید. البته یادتان نرود استقلال هر زمان به 
تماشاگرانش نیاز داشــته آزادی را پر کردند. نمونه اش بازی با السد و الاهلی 

امارات. زیاد دل خوش به نظر سنجی نباشید. 
 نفت قهرمان شد، با پاس گل و گل استقلالی ها. مبارکتان باشد. 

 نقش گل ســرخ روي ۲ جام)قرمزته(، عاشقتم پرسپولیس، یاساشین علي 
دایي. قهرماني قرمزپوشان بر همه سرخ دلان ایران مبارک باد. 

 با عرض ادب. آن دوســت استقلالی  عزیز که دم از جنبه می زند و بازیکنان 
بزرگ پرسپولیس را بچه می داند، باید بگویم که جنبه و ادب را باید به نورافکن 
یاد داد که با ۲ بازی فیکس بازی کردن، نباید یقه بزرگترهای تیم را گرفت. 

 در جواب استقلالی هایی که بدون به یاد آوردن گذشته اظهارنظر می کنند، 
بگویم که اگر کار مسلمان و احمد زاده بچگانه و عقده گشایی بود، استارت این 

کار را فرهاد مجیدی زد   که با تیم عربی مقابل پرسپولیس ۴ نشان داد.   
 مــن نمی دانم صعود به عنوان تیم دوم آن هــم با فقط ۲ تا برد و عملکرد 

ضعیف الریان کجایش مقتدرانه است که دم از صعود مقتدرانه می زنید.
 حتما اســتقلالی ها یادشان هست این کل کل در بازی آسیایی را  آقا فرهاد 
مجیدی با لباس تیم عربی نشــان داد، تا حالا کســی از علی کریمی  چنین 

حرکاتی دیده؟ 
 صعود مقتدرانه  تیم استقلال به مرحله حذفی آسیا را تبریک عرض می نمایم  
و امیدوارم با برد کلیه تیم ها شاهد نصب ستاره سوم روی پیراهن آن ها باشیم.  

دومینپیروزیتیمملیوالیبال
تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی تدارکاتی خود در اردوی مونته نگرو 
به مصاف تیم ملی این کشور رفت و باز هم به برتری رسید.  ست های این 

بازی با نتایج 1۴-۲5، 17-۲5 و ۲۲-۲5 به پایان رسید.  

پتروشیمیفینالیستشد
تیم  پتروشــیمی بندر امام  در ســومین بازی خود مقابل شهرداری اراک با 
نتیجه 79 - 67   پیروز  شد و به سومین پیروزی متوالی خود مقابل شهرداری 
اراک رسید و فینالیست شد. در بازی دیگر که در سالن اختصاصی دانشگاه 
آزاد انجام شد، تیم میزبان در سومین بازی خود  مقابل نفت آبادان با نتیجه 
98 -89 به برتری رسید، اما در مجموع 3  دیدار، ۲ - یک از حریف خود عقب 

است و بازی چهارم شنبه ۲3 اردیبهشت انجام خواهد شد.

موسوی،تنهامصدومتیمملیوالیبال
نخستین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی والیبال ایران برای شرکت در لیگ  جهانی 
۲017 در مونته نگرو به پایان رســید.  فیزیوتراپیســت تیم ملی والیبال کشورمان 
در خصوص وضعیت بازیکنــان اظهار کرد: »هنگام ترک تهران با مصدومیت کمر 
امیر غفور و گرفتگی وسیع عضلانی در ناحیه گردن و عضلات بین دنده ای مجتبی 
میرزاجانپور مواجه شدیم که خوش بختانه مشکل میرزاجانپور روز دوشنبه رفع شد 
و همچنین امیر غفور پس از طی مراحل درمانی و فیزیوتراپی از روز پنج شنبه به 
تمرینات عادی با تیم بازگشــت.  در تمرینات روز دوشنبه تیم ملی در مونته نگرو 
ســید محمد موسوی مصدوم شد که آســیب دیدگی در تاندون های مچ پای چپ 
برایش به  وجود آمد.  در  صورت پاسخ ندادن روند درمانی، تصویربرداری ام آر آی از 

مچ موسوی را برای تشخیص قطعی انجام خواهیم داد. «

زاویه نگاه شما

اخبار

والیبالیستهایجوانایران
عربستانرادرهمشکستند

تیم ملی والیبــال ایران اولین دیــدار خود در 
چهارمین دوره بازی های کشــورهای اسلامی- 
آذربایجــان را بــا بــردی قدرتمندانــه آغــاز 
کرد. شــاگردان جوان بهــروز عطایی درحالی 
دیروز در ســالن کریســتال هال باکو تیم ملی 
بزرگســالان عربستان را در 3 ســت متوالی و 
بــا نتایــج ۲5- 18، ۲5-۲3 و ۲5- 18 در  هم 
شکســتند که جواد جهانگیرزاده ســفیر ایران 
در آذربایجان، کیومرث هاشــمی رئیس کمیته 
ملی المپیــک و غلامرضا شــعبانی بهار معاون 
توســعه ورزش همگانی و صادق فرجی رئیس 
فدراســیون کاراته تماشــاگران ویژه این دیدار 
بودند. رسول آق چه لی، اکبر والایی، علی عسگر 
مجرد، امیرحسین اســفندیار. مسابقات والیبال 
مردان بازی های کشــورهای اســلامی از دیروز 
با حضور10  کشور آغاز شــد. تیم ملی والیبال 
جوانــان به عنوان نماینده ایــران در گروه دوم 
رقابت ها بــا تیم های قطر، الجزایر، عربســتان 

سعودی و مراکش هم گروه است. 
افتخاريجایگزینشهنازي

شاهرخ شــهنازي، دبیر کل کمیته  ملي المپیک 
کشــورمان که از سوي هیئت اجرایي کمیته به   
عنوان سرپرست کاروان ورزشي اعزامي ایران به 
چهارمین دوره بازي هاي همبستگي کشورهاي 
اسلامي انتخاب شــده بود، اعلام کرد به دلیل 
بیماري و مناســب نبودن شرایط جسماني اش 
امکان حضور در ایــن دوره از بازي ها را ندارد. 
به همین دلیل وي سید سعید افتخاري، معاون 
کاروان که کلیه امور ثبت نام و هماهنگي اعزام 
را شــخصا بر عهده داشــته و در کلیه جلسات 
هماهنگــي پیش از اعزام نیز حضــور  یافته به 
عنوان جایگزین خود و سرپرست کاروان معرفي 
کرد تا ایشان به عنوان سرپرست  فعالیت نموده 
و امور مربوط به کاروان  را همانند قبل پي گیري 

نماید.
مرادخانیزنگاولرابه

صدادرآورد
رقابت های بوکس همبستگی کشورهای اسلامی 
از دیروز در باکــو پایتخت جمهوری آذربایجان 
آغاز  شــد.   در نخســتین روز این رقابت ها رضا 
مرادخانی بوکســور وزن به اضافه 91 کیلوگرم 
ایران در مصاف با فوســو از کامرون با قدرت به 
پیروزی رســید و به جمع 8 نفر برتر راه یافت. 
امروز)شنبه( و در ادامه این رقابت ها در وزن ۴9 
کیلوگرم امید احمدی صفا با اوزتورک از ترکیه 

مباره می کند.

 فدراســیون جهانی والیبال فرمول و نحــوه برگزاری لیگ جهانی 
والیبال در سال ۲018 را تغییر داده  و در فرمول جدید که با عنوان 
»لیگ جهانی جدید« از آن یاد می شــود، 16 تیم حضور دارند که 
1۲ تیم اول برای 7 سال متوالی در این سطح قرار دارند که برزیل، 
ایتالیا، آمریکا، چین، صربستان، فرانسه، آرژانتین، ایران، لهستان، 
آلمان، ژاپن و روســیه 1۲ کشور تضمین شده برای 7 سال آینده 
لیگ جهانی هستند. ۴ تیم نیز از سوی فدراسیون جهانی والیبال 

هر ساله برای حضور در لیگ جهانی معرفی می شوند که استرالیا، 
کره جنوبی، کانادا و بلغارســتان در سال ۲018 این سهمیه را به 
دست آوردند. دور مقدماتی لیگ جهانی سال ۲018 در 5 هفته و 
هر هفته در ۴ گروه ۴ تیمی پی گیری خواهد شد. گروه بندی تیم ها 
در لیگ جهانی ســال ۲018 بر اساس قرعه کشی که چهارشنبه با 
حضور دکتر آری گراســا رئیس فدراســیون جهانی و فابیو و لیما 
نایب رئیس و مدیر اجرایی فدراسیون جهانی برگزار شد و بر  اساس 

قرعه کشی انجام شده گروه بندی تیم ملی والیبال ایران در 5 هفته 
دور مقدماتی لیگ جهانی سال ۲018 به این شرح  است:

هفته اول، گروه یک: استرالیا، فرانسه، ایران و ژاپن
هفته دوم، گروه سوم: آرژانتین ، ایران ، کانادا و ایتالیا
هفته سوم، گروه سوم: ایران، چین، روسیه و برزیل

هفته چهارم، گروه سوم: صربستان، آمریکا، ایران و لهستان
هفته پنجم، گروه سوم: ایران، آلمان، بلغارستان و کره جنوبی

 شــانزدهمین دوره رقابت های   فوتبال لیگ برتر و ســی امین دوره رقابت های  
جام حذفی با قهرمانی تیم های پرســپولیس و نفت تهران به پایان رســید تا 
تیم ها خود را برای شــروع یک فصــل جدید در 
ایــن رقابت ها آماده کنند. بدون شــک اولین 
گام برای مشــخص کردن برنامه های فصل 
آینده انتخاب سرمربی اســت تا پس از آن 
فهرســت بازیکنان مورد نظر مشخص شود و 
رایزنــی و مذاکره با بازیکنان و جذب آن ها و 
البته اردوهای آماده سازی و دیدارهای 
تدارکاتی در دستور کار قرار بگیرد.  
در این گزارش  به آخرین وضعیت 
نیمکت تیم ها برای فصل آینده 

پرداخته شده است.
برانکو  پرســپولیس؛   .  1

پابرجاست
ســرخ های تهــران کــه در 
شــانزدهمین دوره رقابت های  
لیگ برتــر نمایش فــوق العاده ای 
داشــتند و چنــد هفتــه زودتر 
تکلیف  شــدند،  لیــگ  قهرمان 
سرمربی خود برای فصل آینده 
کرده اند.  برانکو  مشــخص  را 
همچنان هســت و با این تیم 

قرارداد دارد.  
منصوریان  تهران؛  اســتقلال   .  2

ماندگار است
هرچند اســتقلال با علیرضا منصوریان 
در اولین ســال مربی گری وی به جام و 
عنوان قهرمانی نرسید، اما عملکرد خوب 
استقلال در نیم فصل دوم و کسب عنوان 
نایب قهرمانی لیگ برتر جای هیچ حرفی 
بــرای مدیران باشــگاه باقی نگذاشــت تا 
منصوریان برای فصل بعد هم ماندگار شود. 

3  . پیکان؛ فرمان دست جلالی است
خودروسازان تهران هم با مجید جلالی عملکرد 
خوبی در لیگ شــانزدهم داشتند و هر چند به 
موفقیت خاصی نرســیدند اما ظاهرا همین که 
این تیم مجددا به لیگ دسته اول سقوط  

نکرده، برای مسئولان پیکان راضی کننده است.  
4  . سایپا؛ دایی دوباره نارنجی پوش می شود!

نارنجی پوشــان تهرانی که با حسین فرکی نتوانســتند به موفقیتی برسند و 
کارشان برای ماندن در لیگ برتر به روز آخر کشید، خیلی زود تکلیف فرکی 
را مشخص کردند و طرفین به توافق رسیدند که دیگر همکاری نداشته باشند. 
 از علی دایی و امیر قلعه نویی به عنوان گزینه های مد نظر مسئولان سایپا برای 
هدایت این تیم نام برده می شد اما ظاهرا علی دایی بعد از قهرمان کردن نفت 
در جام حذفی، تنها گزینه ســایپایی ها شده و به احتمال زیاد دوباره سرمربی 

نارنجی پوشان می شود. 
۵  . تراکتورسازی؛ گل محمدی، کمالوند یا...

تیم پرســتاره فصل شــانزدهم لیگ برتر که عنوان سومی را کسب کرد و در 
جام حذفی هم با امیر قلعه نویی دســتش از جام کوتــاه ماند، قید همکاری 
با قلعه نویی را زده و به فکر ســرمربی جدید اســت.  مســئولان این باشــگاه 
گزینه هایی مثل یحیی گل محمدی و فراز کمالوند را مد نظر دارند اما هنوز به 

جمع بندی خاصی در این زمینه نرسیده اند.  
6  . سپاهان؛ کرانچار تازه رسیده است!

زردهای اصفهانی تقریبا تکلیف شان برای فصل هفدهم لیگ برتر را مشخص 
کرده اند.  کرانچار که از میانه های راه لیگ شانزدهم به این تیم پیوست، برای 
فصل آینده هم به توافق رسیده و مقدمات ماندنش را فراهم کرده، اما قرارداد 
همکاری هنوز به طور رســمی امضا نشده است.  با این حال به گفته مسئولان 

این باشگاه همکاری با کرانچار قطعی است. 
7  . ذوب آهن؛ مجتبی حسینی در انتظار

ذوب آهن که با مجتبی حسینی شروع خوبی داشت و تا رده های بالای جدول 
هم صعود کرد، در هفته های پایانی فصل نوســان زیادی داشت اما در نهایت 
عنوان چهارمی لیگ برتر را از آن خود کرد. مشخص نیست ذوبی ها با مجتبی 

حسینی ادامه خواهند داد یا به فکر گزینه دیگری خواهند بود. 
8  . استقلال خوزستان؛ پورموسوی باید بماند

استقلال خوزســتان با سیروس پورموســوی و البته بضاعت اندک و حمایت 
ضعیف مســئولان نتایج خوبی کســب کرده اســت.  این تیم در اولین سال 
حضورش در لیگ قهرمانان آســیا از گروهش صعود کرده و به نظر می رســد 
مســئولان این باشــگاه باید از پورموســوی بخواهند که در ایــن تیم بماند. 
 مشکلاتی که استقلال خوزســتان دارد، هر مربی را از کار کردن در این تیم 

فراری می دهد. 
9  . فولاد خوزستان؛ فرکی در اهواز! 

سرخ های اهوازی با نعیم سعداوی فراز و نشیب های زیادی داشتند.  در برخی 
مقاطع  لیگ شــانزدهم نتایج خیلی خوبــی گرفتند و برخی هفته ها بد عمل 
کردند.  حالا از اهواز خبر می رســد فولادی ها دوباره دنبال برگرداندن حسین 

فرکی هستند، مربی ای که آن ها را به مقام قهرمانی رساند.   

10  . صنعت نفت آبادان؛ فیروز کریمی، فراز کمالوند یا... 
زردهای آبــادان بعد از این که بــا هدایت فیروز کریمی توانســتند  در لیگ 
برتر بمانند، هنوز تکلیف شــان برای فصل بعد را مشخص نکرده اند.  مشخص 
نیست  آن ها با فیروز کریمی ادامه خواهند داد یا یک سرمربی جدید  انتخاب 
می کننــد.  از فراز کمالوند به عنوان یکــی از گزینه های مد نظر آبادانی ها نام 

برده می شود.  
11  . گسترش فولاد؛ بوناچیچ امضا کرد

گســترش فولاد تبریز پس از آن کــه مدیرعاملش را تغییر داده و هوشــنگ 
نصیــرزاده را انتخاب کرد، خیلی زود ســرمربی فصل آینده و جانشــین فراز 
کمالونــد را هم انتخاب کــرد.  لوکا بوناچیچ که قبلا هــم هدایت این تیم را 

برعهده داشته، دوباره به تبریز برگشت.  
12  . نفت تهران؛ آواره و بلاتکلیف

شــاید عنوان آواره ترین تیم فوتبال ایــران به نفت تهران تعلق بگیرد.  تیمی که 
قهرمان جام حذفی شده اما نه تکلیف سرمربی فصل آینده اش مشخص است و نه 
تکلیف مدیریت و مالکیت این باشگاه.  علی دایی اعلام کرده دیگر در نفت نخواهد 

ماند و مالکان باشگاه هم هیچ اظهار نظری در مورد آینده این تیم نداشته اند.  
13  . سیاه جامگان؛ میثاقیان یا گزینه دیگر

تیم مشــهدی که در روز آخر لیگ شانزدهم با پیروزی برابر پرسپولیس بقای 
خود در لیگ برتر را قطعی کرد، هنوز تکلیفش برای فصل آینده را نمی داند. 
 این تیم با اکبر میثاقیان در لیگ برتر باقی ماند اما مشــخص نیســت با این 
ســرمربی کار را ادامه خواهــد داد یا گزینه دیگری را برای آینده جانشــین 

میثاقیان خواهد کرد. 
14  . پدیده مشهد؛ مهاجری ماندگار است؟

به نظر می رسد نتایج خوبی که پدیده در لیگ شانزدهم کسب کرد، مسئولان 
این باشگاه را بر آن دارد تا قرارداد رضا مهاجری را تمدید کنند.  

1۵  . سپیدرود رشت؛ نظرمحمدی می ماند؟
تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر با آن تماشاگران پرشورش، قطعا نمی خواهد 
در پایــان لیگ هفدهم مجددا به لیگ دســته اول برگــردد.  به همین خاطر 
مســئولان این باشگاه به دنبال بستن تیمی قدرتمند هستند تا در لیگ برتر 
باقی بمانند.   حالا با علی نظرمحمــدی این کار را ادامه خواهند داد یا گزینه 
دیگری را انتخاب می کنند، مشخص نیست اما بعید است آن ها قید همکاری 

با نظرمحمدی جوان را بزنند و دنبال تغییر باشند. 
16  . پارس جم جنوبی؛ مهدی تارتار ادامه می دهد

تیم جنوبی فوتبال ایران که با اقتدار به لیگ برتر صعود کرد هم هنوز به طور 
رسمی تکلیف سرمربی فصل آینده اش را مشخص نکرده اما به نظر می رسد با 
مهدی تارتار که ســابقه حضور در لیگ برتر را هم دارد ادامه بدهد.  تارتار هم 
پارس را با اقتدار به لیگ برتر رساند و هم سال ها در این رده مربی گری کرده 

و می تواند گزینه مناسبی برای جمی ها باشد. 

پرسپولیسیهانمیخواهنددرتراکتورسازیبمانندآخرین وضعیت نیمکت 16 تیم لیگ برتری
امســال تراکتورسازی پرسپولیسی های زیادی داشت. مثل بنگر که اواخر لیگ با قلعه نویی به مشکل 
خورد و کنار گذاشــته شــد و یا محمد نوری و امید عالیشــاه و احمد نورالهی. طبق شنیده های ما 
هیچ کدام از پرسپولیســی های تراکتورســازی قصد ماندن در این تیم را ندارند. نورالهی حتی امیدوار 
است مرداد ماه کارت پایان خدمتش را بگیرد و به پرسپولیس برگردد. او و عالیشاه فصل بسیار بدی 

را سپری کردند و کلی بدشانسی آوردند که در تراکتورسازی هم نتوانستند بازی کنند.
سیدجلالازاکثرفیکسهایپرسپولیسارزانتراست

براساس اعلام نزدیکان پرسپولیس قرارداد سیدجلال حسینی چیزی حدود750 میلیون تومان است. 
البته شــنیدیم قرارداد او آپشن های خوبی دارد ولی به هر حال این مبلغ از قرارداد اکثر نفرات ثابت 
پرسپولیس کمتر است و خیلی بعید به نظر می رسد کسانی که پارسال قرارداد 950 میلیونی داشتند 
امســال با زیر یک میلیارد و صد میلیون تومان حاضر به تمدید شــوند. پارسال قراردادهای طارمی، 

سیدجلال، امیری، بیرانوند و خود برانکو آپشن های زیادی داشت.
استقلالیهاکماکاندرصدرجدولگلزنانتاریخلیگبرتر

در جــدول بهترین گلزنــان تاریخ لیگ برتر رضا عنایتی کماکان با 1۴۴ گل زده اول اســت و آرش 
برهانی هم که مثل او از فوتبال خداحافظی کرده 11۴ گله اســت. بعد از آن ها هم مهدی رجب زاده 
با 111 گل قرار دارد که طبعا می تواند در لیگ هفدهم رکورد آرش آقای گل را بزند و دوم شــود اما 
فاصله بقیه)مثل طارمی( با 3 نفر اول خیلی زیاد است. البته میانگین گل های زده طارمی در 3 سال 

گذشته حتی از عنایتی هم بهتر است.
45میلیاردپرسپولیس،35میلیارداستقلال

اسپانســر مشترک 3 باشگاه پرسپولیس، استقلال و تراکتورسازی اعلام کرده که حدود 100 میلیارد 
تومان به این 3 باشــگاه کمک کرده اســت. البته مشخص نشــده این 100 میلیارد برای چه تایمی 
اســت و سهم هر باشگاه چقدر است ولی شنیده ها حکایت از دریافت ۴5 میلیاردی پرسپولیس، 35 
میلیاردی استقلال و ۲0 میلیاردی تراکتورسازی دارد. جالب این که این 3 باشگاه همچنان مشکلات 

مالی عدیده ای دارند و به بسیاری از مربیان و بازیکنان بدهکارند.
ماجرایمنزلرحمتیدرمشهد

مهدی رحمتی مدت هاســت که در مشــهد منزلی را تهیه کرده و همین مسئله باعث شده تا عده ای 
بگویند او در مشهد خانه خریده که راهی پدیده شود! در این مورد شنیدیم ماجرای منزل سیدمهدی 
رحمتی به خاطر آن اســت که او از خادمان حرم مطهر امام رضا)ع( اســت و بعید به نظر می رسد او 
فصل آینده اســتقلال را ترک کند، مگر این که اتفاق عجیبی رخ دهد. رحمتی ابتدای فصل گذشــته 

با آبی ها قرارداد 3 ساله بست اما حالا باید برای فصل جدید با مدیران استقلال توافق مالی کند.

مسقط، میزبان دوباره  استقلال خوزستان 
استقلال خوزســتان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا برابر الهلال عربستان قرار خواهد 
گرفت و به همین دلیل بازی این تیم برابر نماینده  عربستان باید در زمین بی طرف انجام شود. استقلال 
خوزســتان مانند اســتقلال تهران در این مدت تلاش زیادی برای تغییر محــل میزبانی از نمایندگان 
عربستان داشت و حتی از طریق فدراسیون فوتبال با کشور ازبکستان برای پذیرش میزبانی مکاتباتی را 
انجام داد که با مخالفت طرف ازبک، بی نتیجه ماند.  به این ترتیب مســقط که در مرحله   گروهی میزبان 
دیدارهای آسیایی استقلال خوزستان بود، در این مرحله نیز به عنوان میزبان بازی رفت ۲ تیم از سوی 
استقلال خوزستان معرفی شده تا دیدار آبی های خوزستان و ریاض در ورزشگاه 1۲ هزار نفری سلطان 

قابوس برگزار شود. 

اصرار قطری ها به حضور کاپیتان الوکره در پرسپولیس
رسانه های قطری همچنان اخباری مبنی بر حضور کاپیتان الوکره در پرسپولیس منتشر می کنند. اخیرا 
روزنامه الشــرق قطر در خبری مدعی شد که باشگاه پرسپولیس با علی حسین رحیمه کاپیتان عراقی 
تیم الوکره قطر به توافق رســیده است. مدیران پرسپولیس اما این خبر را تکذیب کرده و تاکید کردند 
گزینه آســیایی آن ها سعد ناطق عراقی است و مذاکره ای با حسین رحیمه انجام نداده اند. سایت استاد 
الدوحــه قطر اما در خبری اعلام کرد که الوکره به زودی جشــن خداحافظی با کاپیتان عراقی خود را 
برگزار می کند و مقصد این بازیکن را پرســپولیس عنوان کرد. این مدافع عراقی که 7 ســال در الوکره 
توپ زد، بیش از 100 بازی ملی برای تیم ملی عراق انجام داده اما به خاطر ســن بالایش بعید اســت که 

مدنظر برانکو قرار داشته باشد.

بدون ویرایش جهت اطلاع
داییبعدازقهرمانینارنجیپوشمیشود!

بنی تمیم  دبیرکل شورای کشتی آسیا شدمرادی: انگار بودن یا نبودنم اهمیتی ندارد

پرتاب دست های بلند علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس از ابتدای 
حضورش در نفت مورد توجه رســانه های ورزشی سر اســر جهان قرار گرفته و 
توانایی او در خلق موقعیت، او را در صدر این فهرست قرار داده است.  مطلب ویژه 
گاردین در این رابطه را می خوانیم: »علیرضا بیرانوند از همان ابتدای حضورش در 
فوتبال با نفت تهران، شناخته شده بود.  او در فصل 15-۲01۴ در تیم فصل لیگ 
برتر ایران قرار گرفت ولی او یک سلاح ویژه دارد.  او می تواند توپ را با دست به 
اندازه ضربه با پا، بلند ارسال کند.  هر چند  این کار تخصص اوست و بارها تیمش را 
با این پرتاب ها صاحب موقعیت کرده ولی در فصل 15-۲01۴، ۲ پاس گل برای 

هم تیمی هایش ارسال کرده ، یک بار با ضربه پا و یک بار با پرتاب دست های بلند. 
پاس گل اول او با ارسال بلندش با پا بود که برای امیر ارسلان مطهری فرستاده 
شد و این مهاجم جوان با یک ضربه سر دروازه حریف را باز کرد.  شرایط لحظه ای 
که گل به ثمر رسید نیز باعث شد که این گل بسیار ویژه شود.  یک بازی کلاسیک 
که به سمت تساوی پیش می رفت و با این گل سرنوشت آن عوض شد. اما دیگر 
گل در دیدار مقابل تراکتور ســازی بود.    تراکتور صاحب یک ضربه کرنر شد که 
این کرنر کوتاه بازی شــد و سانتری که در پی  آن داشت، خیلی راحت در اختیار 
بیرانونــد قرار گرفت.  بدون فوت وقت، بیرانوند با توپ به ســمت کناره محوطه 

جریمه دوید و با یک پرتاب دســت استثنایی، غلامرضا رضایی، مهاجم تیمش 
که تنها بازیکن نفت در موقعیت حمله بود را صاحب فضا کرد.   رضایی نیز توپ 
را با شانه استپ کرد و با یک ضربه دیدنی، دروازه حامد لک را باز کرد.  بیرانوند 
همان ماه اولین بازی ملی اش را انجام داد و پس از آن به گلر اول تیم ملی ایران 
در راه صعــود به جام جهانی ۲018 تبدیل شــد. «  در این گزارش گاردین از دیو 
بیزنت )چلســی( ، پیکی بونر و هانس فن بروکلن  )جمهوری ایرلند - هلند(، ژوئل 
روبلز)اورتون( و یورگ اشــماتکه )فرایبورگ( به عنوان دیگر دروازه بانان گل ساز 

فوتبال جهان یاد کرده و به تشریح عملکرد آن ها پرداخته است. 

بیرانوند در جمع 5 دروازه بان گل ساز جهان گزارش جالب گاردین از دروازه بان ملی پوش پرسپولیس

ســهراب مرادی، قهرمان وزنه برداری المپیک ریو در گفت و گو با تسنیم، در خصوص ادامه 
غیبتش در اردوهای تیم ملی اظهار داشت: »انگار بودن یا نبودنم اهمیتی ندارد.  خودم چند 
وقتی است که به تنهایی در اصفهان تمرین می کنم اما هیچ مسئولی جویای تمرینات من 
نیســت.  در روزهایی که رقیبانم در فکر زدن رکورد هستند، من باید در فکر حضور مجدد 
در تمرینات باشــم . خیلی دوســت دارم که در آمریکا مدال جهانی بگیرم اما من که نماد 
وزنه برداری ایران شــده ام، وضعیتم این گونه اســت و همه جلو پای من سنگ می اندازند و 

باعث دلسردی من شده اند.«

مجمع انتخاباتی شــورای کشتی قاره آسیا  پنج شــنبه  با حضور نناد لالوویچ رئیس اتحادیه 
جهانی کشــتی، در هند برگزار شــد که با رای اعضای این مجمع، دولت تورلی خانوف عضو 
هیئت رئیسه اتحادیه جهانی از قزاقستان، دکتر حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراسیون کشتی 
ایران، خانم ژانگ از چین، کنت اولیور لی از کره جنوبی و شــاران ســینگ از هند، سوچان 
تابارت از تایلند و هیروکی تسوکاماتو از ژاپن به عنوان 7 عضو جدید هیئت رئیسه این شورا 
انتخاب شدند. پس از برگزاری مجمع، دکتر حمید بنی تمیم به عنوان دبیر کل شورای کشتی 

آسیا انتخاب شد. ایران از سال ۲01۲ میلادی در شورای کشتی آسیا نماینده ای نداشت. 
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گروه بندی لیگ جهانی والیبال  مشخص شد


